
Or.0050.32.2018

Zarządzenie nr 32/2018

Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 02.03.2018 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za nieruchomości oddane w dzierżawę do lat trzech

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  1875  ze  zm.)  oraz  art.  25  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za nieruchomości stanowiące własność Gminy Kowalewo
Pomorskie oddane w dzierżawę do lat trzech wg załącznika do  niniejszego   zarządzenia.

§2

Traci  moc  Zarządzenie nr  157/2011  Burmistrza  Miasta  w  Kowalewie  Pomorskim
z dnia 19.12.2011 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za nieruchomości oddane w dzierżawę
do lat trzech.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty.

  Burmistrz

/-/Andrzej Grabowski

W. Chmielewicz



Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

Nr 32/2018 z dnia  02.03.2018 r.

Wyszczególnienie Wysokość czynszu Termin
płatności

 -  miejska i wiejska sieć wodociągowa wraz
z przyłączami, stacjami uzdatniania wody     
w Piątkowie, Marianach i Wielkiej Łące 
 -  sieć kanalizacyjna wraz                             
z przepompowniami oraz oczyszczalniami 
ścieków w Kowalewie Pomorskim, 
Piątkowie i Wielkiej Łące 

- 1.000,00 zł netto + podatek      
VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

kwartalnie
- zgodnie          
z terminem 
wskazanym      
w umowie

W. Chmielewicz



Załącznik nr 2 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim 

Nr 32/2018 z dnia 02.03.2018 roku

Wykaz nieruchomości do dzierżawy stanowiących własność Gminy Kowalewo
Pomorskie do realizacji celów publicznych  związanych z zaspakajaniem

zbiorowych potrzeb mieszkańców w zakresie zaopatrzenia w wodę i
odprowadzania ścieków 

Lp.  Nazwa Obiektu Położenie

1 Przepompownia ścieków ul. Klonowa                    część dz. nr 46 obr I (pow. 644,0m²)

2 Przepompownia ścieków ul. Brodnicka                  część dz. nr 53/15 obr I (pow.1,5 m²)

3 Przepompownia ścieków ul. Odrodzenia                dz. nr 58/1 obr II

4 Przepompownia ścieków ul. Drzymały                   część dz. nr 228 obr. II (pow.1,5 m²)

5 Przepompownia ścieków u. Odrodzenia                 dz. nr 11/1 obr. III

6 Przepompownia ścieków ul. Konwaliowa              część dz. nr 214 obr III (pow.11,2 m²)

7 Przepompownia ścieków ul. Św. Mikołaja             część dz. nr 316/1 obr IV (pow.6,25 m²)

8 Przepompownia ścieków ul. Toruńska                    dz. nr 85/1 obr. IV

9 Przepompownia ścieków ul. Chopina                     dz. nr 280 obr IV

10 Przepompownia ścieków Frydrychowo                  część dz. nr 28/9 (przy baraku) 
(pow.56,0 m²)

11 Przepompownia ścieków PS4 Mariany                   część dz. nr 342/1 (pow. 59,85m²)

12 Stacja Uzdatniania Wody Mariany                          dz. nr 339/2

13 Stacja Uzdatniania Wody Piątkowo,                       dz. nr 1/6 i 1/13

14 Oczyszczalnia ścieków Piątkowo                           dz. nr 40/39

15 Oczyszczalnia ścieków Wielka Łąka                      dz. nr 219

16 Stacja Uzdatniania Wody Wielka Łąka                   dz. nr 1/13 i 32/9

17 Ujęcie Wody Wielkie Rychnowo                            dz. nr 251/2 i 251/3

18 Przepompownia ścieków PO1 Wielkie Rychnowo część dz. nr 224/5 (ośrodek) 
(pow.24,3 m²)

19 Przepompownia ścieków PO2  Wielkie Rychnowo część dz. nr 139 (pow. 42,0 m²)

20 Przepompownia ścieków PS1 Wielkie Rychnowo  część dz. nr 107/6 (boisko) 
(pow. 91,35 m²)

21 Przepompownia ścieków PS2 Wielkie Rychnowo  część dz. nr 186/3 (k. Kaplicy) (pow.36,0
m²)

22 Przepompownia ścieków PS3 Wielkie Rychnowo  dz. nr 247/9 (pow. 32,0 m²)

W. Chmielewicz


